Председателю цехового комитета

________________________________

от члена профсоюза

ФИО__________________________

_______________________________

Подразделение___________________

Таб. №_________________________

Профсоюзный стаж______________

Заявление

Прошу оказать материальную помощь, в связи с трудной жизненной

ситуацией, требующей материальных затрат,  на основании Положения о

порядке и условиях оказания материальной помощи

Дата

Подпись

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №

Заседания цехового комитета_______________________

АО «Боровичский комбинат огнеупоров»

От «     »               202     года.

     Слушали: Заявление на оказание материальной помощи

     Члена профсоюза     _________________________________________________

 ПОСТАНОВИЛИ: Выделить материальную помощь в сумме

                                  1000 (одну   тысячу ) рублей

Члену профсоюза_______________________________________________________

В связи  с трудной жизненной ситуацией, требующей материальных затрат

Председатель цехового комитета  ___________________________       ____________________

                                                                        Подпись                                                                     ФИО